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INVEST HORECA

VISUAL*HOTEL*SYSTEM

biuro@invest-horeca.pl

Numeracja, Piktogramy drzwi w hotelach 12

Cena netto za 1 szt.:
Cena brutto za 1 szt.:
llos¢ w opakowaniu:

Cena netto:

Cena brutto:

Metalex grawerowany kolor ztoty lub srebrny. Podktad w kolorze czarny btysk. Podklejone tasma samoprzylepna - dwustronng 3M. Prosze napisa¢

8,20 EUR
10,09 EUR
10

+H434EUR
82,04 EUR

14064 EUR
100,91 EUR

tre$¢ jaka ma zosta¢ wygrawerowana lub wybraé istniejgca. Wymiar ok. 10 x 5 cm

Minimalne zaméwienie od 10 szt.

Prosze poda¢ rodzaj piktogramu lub numeracje. Istnieje mozliwo$¢ oznakowania obiektu w tym systemie.
Sprawdz: https://invest-horeca.pl/pl/k/system-victoria-palace. Po ztozeniu zamoéwienia wysytamy projekt do akceptaciji.

CENA PO RABACIE - DO WYCZERPANIA ZAPASOW

tel: 501 130 410
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